
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

•fl Jl&jUUL- 2019 г. № £0А/ 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 05.09.2013 № 3691 «О создании комиссии по обследованию 

маршрутов регулярных перевозок» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 

№ 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 05.09.2013 

№ 3691 «О создании комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 21.03.2014 № 1137, 

от 27.05.2015 № 2354, от 25.04.2016 № 1729, от 14.10.2016 № 4517, от 09.02.2017 № 423, 

от 16.10.2017 № 4559, от 07.02.2018 № 468, от 04.10.2018 № 3901) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок 

(далее - Комиссия) Кулика С.Н. 

1.2. Ввести в состав Комиссии Болдырева Дмитрия Ивановича - главного специалиста 

отдела организации пассажирских перевозок управления транспорта и назначить его 

секретарем Комиссии. 

1.3. Должность Рогова Сергея Сергеевича изложить в следующей редакции: 

«заместитель начальника управления транспорта» и назначить его председателем Комиссии. 

1.4. Назначить Веретельникова Александра Геннадьевича - консультанта отдела 

организации пассажирских перевозок управления транспорта заместителем председателя 

Комиссии. 



2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации И.В. Ковалева. 

о"1 " ""-"V* 4 -v \0,,'4 .'/ -г' 
И.о. главы администрации ; г v. ^ 

•I ;п"'; Й еч"'1;? 

С.Ю.Карабасов 

'Ч; Р' 

http://www.admrzn.ru

